
会 員 各 位

総会資料 (平成 29年度)

_    第 36回鴨志田緑自治会定例総会開催のお知 らせ    
｀

日頃より、当自治会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

この度、第 36回定例総会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙とは存じますが、ご出席下

さいますようお願い申し上げます。

これからの自治会活動をさらに良くするために、皆様の貴重なご意見 。ご要望等ございました

ら、ぜひこの場でお聞かせください。

記

日 時  平成 30年 4月 15日 (日 ) 9時 30分～11時 00分
場 所  鴨志田地域ケアプラザ 2階多目的ホール

※ 総会に出席される方は、この資料をご持参ください。
※ 欠席される方は、この資料最終ページの「委任状」を 4月 10日 (火)までに、平成 29年
度の班長へお届けください。

【総 会 議 事 次 第】

1 開会の辞
2 平成 29年度会長挨拶
3 議長選出
4 議事
(1)平成 29年度活動報告
(a 平成 29年度決算報告
(3) 平成 29年度監査報告

に)質 疑応答
15) 平成 30年度新役員紹介

(6) 平成 30年度活動計画案審議

(7) 平成 30年度予算案審議

(81 質疑 応答
0 鴨志田緑自治会 個人情報取り扱い方法 審議
5 新会長挨拶
6 閉会の辞
※ 閉会後、新旧班長の引継を行います。
7 別紙 会員移動


